
Protokół z etapu oddziałowego 
Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu „Poznajemy Ojcowiznę”

edycja 2008/2009

Skład Komisji Konkursowej :
1. Barbara Krajewska - Przewodnicząca
2. Magdalena Pinter - Sekretarz
3. Helena Cieślak - członek
4. Agnieszka Sobańska - członek
5. Andrzej Szczepański - członek

Na etap oddziałowy wpłynęło 34 prac, które napisało 46 uczniów w następujących kategoriach :
● szkoły podstawowe - 7 prac
● gimnazja - 7 prac, w tym 4 indywidualne, 3 zespołowe
● szkoły średnie - 10 prac, w tym 5 indywidualnych, 5 zespołowych
● prace multimedialne - 8 prac
● weterani - 2 prace

Szkoły Podstawowe
Prace indywidualne
I miejsce - Oliwia Zasada. Szkoła Podstawowa Warząchewka. „Historia Warząchewki we 
wspomnieniach mojego dziadka Zygmunta Ryńca”. Opiekun: Dariusz Molenda.
II miejsce - Katarzyna Waśkowska. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawkach. „Zaczarowane 
miejsca Ciechocinka”. Opiekun: Pani Dorota Świtońska.
III miejsce - Justyna Krakowska. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawkach. „Litwo Ojczyzno 
moja... - sentymentalna podróż na Kresy”. Opiekun: Pani Agnieszka Marjańska.
Za udział

1. Magdalena Andryszewska. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawkach. „Aleksandrów 
Kujawski to miasto najbliższe mojemu sercu”. Opiekun: Pani Dorota Świtońska.

2. Patryk Dawiec. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawkach. „Moje najciekawsze ścieżki 
turystyczne  - Słowacki Raj.” Opiekun :pani Agnieszka Marjańska.

3. Weronika Pluskota. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawkach. „Moje najciekawsze ścieżki 
krajoznawczo - turystyczne”. Opiekun: Pani Dorota Świtońska.

4. Patrycja Sempławska. Szkoła Podstawowa w Stawkach. „Moje najciekawsze ścieżki...
Opiekun: Pani Agnieszka Marjańska.
Gimnazja
Prace indywidualne
I miejsce -   Albert Zelba. „Szlakiem Przodków”. Gimnazjum Nr 3 we Wlocławku. Opiekun: Pani 
Katarzyna Chlebosz.
II miejsce - Emilia Samojło. Gimnazjum Nr 7 . „Suchowola miejsce bliskie mojemu sercu”, 
Opiekun : Pani Teresa Suchodolska.
III miejsce - Oliwia Medycka. Gimnazjum Nr 7. „Kujawy - moja ojcowizna”. Opiekun: Pani 
Teresa Suchodolska.
Za udział :

1. Joanna Wołoszczak. Gimnazjum  w Stawkach. „Opowieść o księdzu Janie Matusiaku”. 
Opiekun: Agnieszka Marjańska.

Prace zespołowe
I miejsce - Aleksandra Kowalska, Aleksandra Olszewska. Publiczne Gimnazjum w Stawkach. 
„Ginąca nekropolia – historia cmentarza ewangelicko - augsburskiego w Nowym Ciechocinku” 
Opiekun: Agnieszka Marjańska.
II miejsce - Marcelina Napora, Kamila Kosmalska. Gimnazjum nr 3 we Włocławku. „Podążając 



śladami współczesnej Delecty”. Opiekun: Pani Katarzyna Chlebosz.
III miejsce - Patrycja Barczyk, Anna Grabowska, Paulina Łukaszewska, Agata Mendala. 
Gimnazjum Nr 7. ”Kujawy nasz region”.  Opiekun: Teresa Suchodolska.

Szkoły średnie
prace indywidualne
I miejsce - Jakub Janowski. Technikum Agrobiznesu w Zespole Szkół im. K. Wielkiego w Kowalu.
„Kościół pod wezwaniem św. Marka na Diabełku w Nakonowie”. Opiekun : Pan Arkadiusz 
Ciechalski
I miejsce - Katarzyna Rakowska. II LO. „Zbigniew Stec”. Opiekun: Pan Henryk Wasilewski.
II miejsce – Natalia Hejmanowska. II LO Włocławek. „Miejska Biblioteka Publiczna we     

          Włocławku”. Opiekun: Pan Henryk Wasilewski.
Za udział :

1. Przemysław Durmowicz, Technikum Agrobiznesu w Zespole Szkół im. K. Wielkiego w 
Kowalu. ”Kościół Parafialny pw. św. Marii Magdaleny w Grabkowie”. Opiekun: Pan 
Arkadiusz Ciechalski.

2. Kinga Barańska.  Zespół Szkół Technicznych. „Moje ulubione ścieżki krajoznawcze”.
            Opiekun: Pani Maria Zakrzewska.
   
prace zespołowe
I miejsce - Artur Kaczmarek, Piotr Orzelski, Dawid Latopolski. Liceum Ogólnokształcące w 

       Nieszawie. „Kapłani w służbie parafii i miasta Nieszawy”. Opiekun: Pan Maciej   
       Marjański.

II miejsce - Ilona Wawrzyniak, Mateusz Rybarkiewicz. Liceum Ziemi Kujawskiej. „W drodze do 
        świętości – błogosławiony Dominik Jędrzejewski”. Opiekun : Pani Grażyna     
        Martynowicz.

Za udział :
1. Wioletta Laskowska, Magdalena Dulska, Technikum Agrobiznesu w Zespole Szkół im. K. 

Wielkiego w Kowalu.” Zespół pałacowo - parkowy w Więsławicach” Opiekun : Pan 
Arkadiusz Ciechalski.

2. Anna Wiśniewska, Bartosz Zawidzki, Liceum Ziemi Kujawskiej,  „Andrzej Person Senator 
RP”. Opiekun : Pani Grażyna Martynowicz.

3. Magdalena Aleksandrzak, Justyna Kwiatkowska, Patrycja  Zagrabska, Liceum Ziemi 
Kujawskiej. „Wichowiacy”. Opiekun: Pani Grażyna Martynowicz.

Prace multimedialne
Gimnazja
I miejsce - Julia Kobus. Gimnazjum w Kruszynie. „Kościół św.Marka na Diabełku”. 
Opiekun:          Dorota  Ryniec -Kilanowska
Za udział :

1. Katarzyna Madajczyk. Publiczne Gimnazjum w Stawkach. „Magia nieszawskich 
kościołów”. Opiekun: Pani Agnieszka Marjańska.

2. Marieta Wesołowska. Publiczne Gimnazjum w Stawkach. „Sanktuarium maryjne w 
Ostrowąsie”. Opiekun: Pani Agnieszka Marjańska.

Szkoły średnie
I miejsce - Jan Wypijewski. Liceum Ziemi Kujawskiej. „Moje najciekawsze ścieżki krajoznawczo - 

       turystyczne”. Opiekun: Pani Grażyna Martynowicz.
II miejsce - Marta Bęcala. Zespół Szkół technicznych. „Włocławek”. Opiekun: Maria Zakrzewska.



Za udział :
1. Arkadiusz Piątek. Zespół Szkół im. Kazimierza Wielkiego w Kowalu. „Neogotycki kościół 

pw. Św. Trójcy w Kłótnie”. Opiekun: Pan Arkadiusz Ciechalski.
2. Mateusz Lipigórski. Liceum Ogólnokształcące w Nieszawie. „Nieszawa - Fryderyk 

Chopin”. Opiekun: Pan Maciej Marjański.
3. Mateusz Będziński. Zespół Szkół Technicznych. „Włocławek”. Opiekun: Pani Maria 

Zakrzewska.

Weterani
I miejsce -Milena Romanowska. Publiczne Gimnazjum w Stawkach. „Rzeźbiarz zapomniany -   

     Wacław Bębnowski”. Opiekun: Pani Agnieszka Marjańska.
I miejsce - Natalia Olejnik. IV LO we Włocławku. „Włocławskie Towarzystwo Wioślarskie”.   

     Opiekun: Teresa Suchodolska, Rafał Pasek, Lidia Nowak.

Za Komisję Konkursową


